Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинскпй райоп Удмуртской Республпки)>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-Ббдья ёрос муниципал округ>> муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<25>> января 2023 года Nъ 68

с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>> <<Развитие образования и воспитания>),
утвержденную постановлением Администрации муниципального
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики>> от 5 марта 2022 года ЛЪ 3б0
]

В целях исполнения бюджета муницип€tльного образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>
gа 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в соответствии с
Постановлением Администрации муниIп.iпаJIьного образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>
j\Ъ 16 от 8 декабря 2021r года (Об утверждении Порядка разработки,
ре€tлизац ии и оценки эф фективности ре€Lлизации муницип€tльных программ)>,
на осНоВании статеЙ 30, 32, части 4 статьи 38 Устава муниципzlJIьного
образования <<Муницип€Lльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики> Администрация муницип€rльного образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить муницип€tльную программу муницип€Lпьного образования
кМуниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>
кРазвитие образования и воспитания)), утвержденную поQтановлением
Администрации муницип€Lпьного образования <<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики> от 5 марта 2022 года J$
З60, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМесТиТеля главы АдминистраIIии муницип€lльного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>,
курирующего соответствующую отрасль.

Глава муницппального
<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>> А.В.Леконцев

Вахрушева Марина Геннадьевна
8(34l62) 4-11-92

: